
ПРОТОКОЛ № 10 

засідання циклової комісії професійної та практичної підготовки 

(спеціальність «Дошкільна освіта») 

 

від 15 червня 2023  року 

 

Присутні – усі члени циклової комісії: Бей І.Ю, Балкова О.В., Богославець 

Н.В., Гурей О.І., Данів Т.Ю., Костан І.Й., Мельник О.Й., Никорак Н.Ю., 

Недільський С.А., Салига І.М., Сидорів С.М., Сидорук О.М., Скавінська Л.М., 

Трохимчук М.О., Червінська І.Б., Чупровська М.Я. 

Запрошені – Кучеренко Н.Б., голова кваліфікаційного екзамену 

                    

 

 

Порядок денний: 

1. Про звіти викладачів щодо виконання індивідуальних робочих планів та 

навчальних робочих програм за 2022-2023 н. р. 

2. Про результати самостійної роботи студентів. 

3. Про результати науково-методичної роботи викладачів коледжу. 

4. Про роботу навчальних кабінетів і лабораторій, закріплених за 

цикловими комісіями. 

5. Про звіт голови циклової комісії щодо виконання річного плану роботи. 

6. Про перспективні завдання та ключові напрямки роботи циклової 

комісії в наступному навчальному році. 

7. Про врахування пропозицій стейкхолдера, голови ККІ. 

 

1. СЛУХАЛИ: про звіти викладачів щодо виконання індивідуальних 

робочих планів та навчальних робочих програм за 2022-2023 н. р. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіти викладачів щодо виконання 

індивідуальних робочих планів та навчальних робочих програм за 2022-2023 н. 

р. 

 

2. СЛУХАЛИ: про результати самостійної роботи студентів. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіти викладачів щодо самостійної роботи 

студентів. 
 

3. СЛУХАЛИ: про результати науково-методичної роботи викладачів 

коледжу. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіти викладачів щодо науково-методичної 

роботи. 
 

4. СЛУХАЛИ: про роботу навчальних кабінетів і лабораторій, закріплених 

за цикловими комісіями. 

УХВАЛИЛИ: оцінити роботу навчальних кабінетів і лабораторій як таку, 

що відповідає вимогам. 



 

5. СЛУХАЛИ: про звіт голови циклової комісії щодо виконання річного 

плану роботи. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіт голови циклової комісії щодо виконання 

річного плану роботи. 

Оприлюднити звіт на сайті. 
 

6. СЛУХАЛИ: про перспективні завдання та ключові напрямки роботи 

циклової комісії в наступному навчальному році. 

УХВАЛИЛИ: затвердити перспективні завдання та ключові напрямки 

роботи циклової комісії в наступному навчальному році. 
 

7. ВИСТУПИЛИ: голова екзаменаційної комісії державної атестації  

здобувачів фахової передвищої освіти, директор ЗДО №35 «Вишиванка№ 

Кучеренко Н.Б., яка повідомила про стан підготовки та сформованість 

спеціальних компетентностей до виконання професійних обов’язків 

випускників спеціальності «Дошкільна освіта» та висловила свої побажання. 

Пропозиції: з метою посилення зв’язку між теоретичною та практичною 

складовими професійної підготовки здобувачів фахової передвищої освіти: 

– надати дієвішого самостійно-творчого характеру їхній педагогічній 

практиці; 

–  оновлювати банк даних про сучасний інноваційний досвід,  передовий 

педагогічний досвід України, нашої області, міста,  і широко використовувати 

його у процесі освітньої роботи зі студентами.  

УХВАЛИЛИ: врахувати вимоги та зауваження стейкхолдера. 

 
 

 

  Голова циклової комісії 

 

 

 

 

 

Оксана СЕЛЕПІЙ 

 

Секретар циклової комісії 

 

 

 

 

Тетяна ДАНІВ 

 

  
 


